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Warszawa, dnia 2005 -10- 14
MzAND/ 1137 AOUY /25

Do wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia

dotyczy: postepowania nr 113/NN/LB/25 na budowe sieci hydrantowej na terenie "Wtoscianska" przy
ulicy Wtosciariskiej 52 w Warszawie

W zwiagzku z wptynigciem zapytania do ww. postepowania, Zamawiajacy wyjasnia, zgodnie
z Rozdziatem 7 pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, co nastepuje:

Pytanie nr1:
Czy zamawiajgcy posiada operat ppoz. budynkéw lub instrukcje Bezpieczenstwa Pozarowego dla tego
zaktadu? Jezeli tak, to prosimy udostepnié

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz posiada Instrukcje Bezpieczenstwa Pozarowego obiektu, ale ze wzgledu na
charakter opracowania dokumentacja ta nie bedzie udostepniana publicznie na tym etapie
postepowania.

Pytanie nr 2:

Czy sg warunki MPWiK na zakres sieci hydrantowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada odrebnych warunkéw na zakres sieci hydrantowej. Zatgczamy warunki,
realizowanego obecnie przez Zamawiajacego przytgcza (na podstawie odrebnej procedury). Jest to
instalacja wewnatrzzaktadowa.

Pytanie nr 3:

Czy w zwigzku z realizacjg rob6t zaplanowanych przetargiem, jezeli nie bedzie zapewniony wydatek wody
przez MPWIK to potrzebne bedg zbiorniki wody ppoz. (najlepiej podziemne) z punktem czerpania wody.
Czy dopuszczaja takie rozwigzanie?
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Odpowiedz:

Powyzsze nie wchodzi w zakres przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 4:
Czy posiadajg Panstwo protokét wydajnosci z istniejgcej instalacji hydrantowej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada protokoty badan wydajnos$ci wykonywane przy starym przytgczu, w zwigzku z czym
nie zatgczamy ich jako niemiarodajne.

Pytanie nr 5:

Czy zakres objety przetargiem jest nastepstwem zalecen Panstwowej Strazy Pozarnej?
Odpowiedz:

Zakres objety przetargiem nie jest nastepstwem zalecen Panstwowej Strazy Pozarne;.




